REPUBLIKA E SHQIPERISE

BAS"HKIA MALLAKAST.I:?;R
KESHILLI I BASHKISE
Nr. wprot. ' Ballsh mé, () ,2 /_’ 2023
VENDIM
¢ Nr. 47 *Daté 30/ 072023 ¢ e

PER DHENIEN E MENDIMIT NEGATTV PiER UNIFIKIMIN E TARIFAVE, TiC
SHERBIMIT Tit #URNIZIMIT ME UJi TE PIJSHiEM DHF, LARGIMIN
(KANALIZIME) TE UJERA VY TE NDOTURA

NE zbatim té ligjit 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar, t& Ligjit Nr. 9901, daté
14.4.2008, “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, Ligjit nr.9632 daté 30.10.2006 “Pér sistemin e
takasave vendore”, Udhé&zimit nr. 24 daté 02.09.2008 “Pér procedurat taiimore né Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar, VKB nr. 46, daié 30.08.2022 “Pér miratimin e marrevéshjes pér krijimin
e subjektit t&¢ kompetencave t& pérbashkéta t&¢ Ujésjellés Kanalizimeve” Marréveshjes sé
Bashké&punimit pér transferim aktiviteti nr. 1361 Rep., Nr. 619 Kol date 07.10.2022 ndermjet Sh.a
Ujesjelles Kanalizime Mallakaster dhe Shogerise Rajonale Ujesjelies Kanalizime Fiet, VKB nr,
12, daté 24.02.2020 “Pér miratimin e rregullores s¢ funksionimit t&¢ Késhiilit Bashkiak, VKB nr .
61 daté 24.11.2022 “Per Taksat dhe Tarifat Vendore per Vitin 2023”, shkresés me nr. 2209 Prot.,
daté 19.09.2023 “Kérkohet mendimi i Késhillit Bashkiak pé&r unifikim t& tarifave pér shérbimin e
furnizimit me ujé t& sijshém dhe largimin (kanalizime) e ujérave t&¢ ndotura”, administruar prané

Bashkisé Mallakastér me ni. 4442 Prot., daté 21.09.2023, relacionit shpjegues -ekonomik qé-

mbéshtet propozimin pér ndryshim ié tarifave té& shérbimit UK pér Shoqéria Rajonale Ujésjellés
Kanalizime sh. A. Fier,

VENDOSI

1. Dhénien e mendimit negativ pér unifikimin e tarifave pér shérbimin e furnizimit me ujé t&
pijshém dhe largimin (kanalizime) e ujérave t€ ndotura sipas vlerave bashkélidhur shkresé€s me nr.
2209 Prot., daté 19.09.2023 t& Shoqgérisé Rajonale Ujésjellés Kanalizime Fier sh.a.

2. Ky vendim shogérohet me shkresén me nr. 2209 Prot., daté 19.09.2023 “Kérkohet mendimi 1
Késhillit Bashkiak pér unifikim té tarifave pér shérbimin e furnizimit me ujé t€ pijshém dhe
largimin (kanalizime) e ujérave t& ndotura”, administruar prané€ Bashkis€ Mallakastér me nr. 4442




Prot., daté 21.09.2023, relacionit shpjegues ekonomik q& mbéshtet propozimin pér ndryshim t&
tarifave t& shérbimit UK pér Shoqgéria Rajonale Ujésjellés Kanalizime sh. A. Fier.

3. Njé kopje e kétij vendimit i pércillet Shoqérisé Rajonale Ujésjellés Kanalizime Fier sh.a.
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